MUNICIPIO DE UNION DE TULA, JALISCO
GASTOS JUNIO 2019
Dietas
Sueldos base al personal permanente
Sueldos base al personal eventual
Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de afio
Indemnizaciones
Materiales, utiles y equipos menores de oficina
Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias de la informacion y comunicaciones
Material de limpieza
productos alimenticios para personas
Material eléctrico y electrénico
Articulos metalicos para la construccion
Materiales complementarios
Otros materiales y articulos de construccion y reparacion
Medicinas y productos farmacéuticos
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario y uniformes
Articulos deportivos
Herramientas menores

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administracion, educacional y recreativo

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
Energia electrica

Servicios integrales y otros servicios

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas
Servicios financieros y bancarios

seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas

Fletes y maniobras

Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles

Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte
instalacion, reparacion y mantenimiento de maquinaria, otros equipos
viaticos en el pais

Otros servicios de traslado y hospedaje

Gastos de orden social y cultural

Impuestos y derechos

Otros servicios generales

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras
Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a instituciones de ensefianza

Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro
COMPUTADORA

otras construcciones de ingenieria civil u obra pesada
Amortizacion de la deuda interna con instituciones de crédito
Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito

1111
1131
1221
1321
1521
2111
2141
2161
2211
2461
2471
2481
2491
2531
2611
2711
2731
2911
2931
2961
2981
3111
3191
3261
3411
3441
3471
3511
3551
3571
3751
3791
3821
3921
3991
4151
4411
4431
4451
5151
6161
9111
9211



145,693.96 CAPITULOS

1,396,699.74 1000|SERVICIOS PERSONALES 1,865,882.40

310,109.70 2000|MATERIALES Y SUMINISTROS 1,326,999.13

11,604.00 3000|SERVICIOS GENERALES 815,099.36

1,775.00 4000|AYUDA, SUBSIDIOS Y SUBENCIONES 282,892.77

132,574.49 5000|]COMPRAS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 52,417.48

16,216.80 6000{OBRA PUBLICA 248,344.50

63,597.38 9000|DEUDA PUBLICA 265,665.67

103,554.68 TOTAL 4,857,301.31

44,023.21
3,364.00
3,040.02 GASTOS JUNIO 2019

765.00 = SERVICIOS PERSONALES
34,810.35 248,344.50 265,665.67

603,225.54 52,417.48 | = MATERIALES Y SUMINISTROS
29,951.20
2,106.00
132,862.36
2,320.00
131,783.29
22,804.81
217,535.00
5,800.00
361,884.65
1,695.34
9,346.70
19,256.00
113,485.94
12,191.60
4,957.84
12,781.85
17,648.96
7,664.48
28,062.00
2,789.00
116,000.00
165,352.77
540.00
1,000.00
52,417.48
248,344.50
120,011.23
145,654.44
4,857,301.31

282,892.77
= SERVICIOS GENERALES

AYUDA, SUBSIDIOS Y
SUBENCIONES

= COMPRAS DE BIENES MUEBLES
E INMUEBLES

= OBRA PUBLICA

= DEUDA PUBLICA



